
16/10/2020 AL 11/12/2020

DENOMINACIÓN AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTAL

AYUDAS DIRECTAS 20.641.118,46 € 105.230.689,89 € 266.024.111,87 € 110.606.312,91 € 40.470.524,02 € 323.180.765,63 € 71.818.883,46 € 297.962.860,37 € 1.235.935.266,61 €
RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 15.717.506,52 € 95.706.006,74 € 251.533.576,86 € 103.759.944,37 € 34.949.683,01 € 319.784.972,46 € 67.329.852,66 € 281.052.356,02 € 1.169.833.898,64 €
     · PÁGO  BÁSICO 9.652.373,75 € 62.523.342,09 € 163.007.279,22 € 65.219.210,26 € 22.320.310,38 € 206.701.911,08 € 42.273.646,90 € 184.180.548,35 € 755.878.622,03 €
     · PAGO VERDE 4.979.982,95 € 32.025.838,74 € 83.901.436,62 € 33.425.376,13 € 11.537.024,16 € 106.148.508,72 € 21.714.519,30 € 93.596.868,79 € 387.329.555,41 €
     · JÓVENES AGRICULTORES 131.361,80 € 467.176,59 € 1.269.932,06 € 632.841,23 € 248.336,69 € 2.046.882,39 € 291.473,52 € 1.416.198,40 € 6.504.202,68 €
     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 953.788,02 € 689.649,32 € 3.354.928,96 € 4.482.516,75 € 844.011,78 € 4.887.670,27 € 3.050.212,94 € 1.858.740,48 € 20.121.518,52 €
AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 4.923.611,94 € 9.447.861,11 € 14.477.054,19 € 6.816.660,50 € 5.520.841,01 € 3.300.765,65 € 4.489.030,80 € 16.866.173,70 € 65.841.998,90 €
     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 44.896,96 € 8.867,50 € 0,00 € 0,00 € 102,56 € 0,00 € 75.108,97 € 128.975,99 €
     · A.A. VACAS NODRIZAS 5.906,61 € 4.803.027,17 € 4.154.707,05 € 394.546,87 € 2.872.930,38 € 840.185,21 € 400.785,65 € 3.394.978,77 € 16.867.067,71 €
     · A.A. ARROZ 0,00 € 214.759,45 € 0,00 € 0,00 € 18.550,96 € 0,00 € 19.736,01 € 3.340.054,09 € 3.593.100,51 €
     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 2.131,06 € 1.180.048,73 € 996.362,78 € 21.951,06 € 484.423,43 € 27.337,93 € 123.827,20 € 2.762.686,53 € 5.598.768,72 €
     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 933.016,80 € 8.887,31 € 46.188,31 € 1.698.334,83 € 8.376,37 € 47.412,56 € 129.155,07 € 49.896,42 € 2.921.267,67 €
     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 4.417,71 € 853,23 € 0,00 € 16.056,47 € 25.634,11 € 0,00 € 0,00 € 7.152,74 € 54.114,26 €
     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 855.781,67 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.079,15 € 1.096.467,09 € 1.953.327,91 €
     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 155.634,87 € 6.013,57 € 673,60 € 2.896,48 € 3.211,08 € 3.042,98 € 889.397,01 € 1.060.869,59 €
     · A.A. VACUNO CEBO 31,91 € 216,11 € 4.099,12 € 0,00 € 2.507,05 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.854,19 €
     · A.A. VACUNO LECHE 6.938,59 € 393.523,34 € 3.411.766,77 € 298.974,26 € 13.648,14 € 213.380,10 € 85.966,62 € 644.924,24 € 5.069.122,06 €
     · A.A. OVINO 755.181,86 € 595.311,45 € 5.008.588,62 € 2.480.663,10 € 1.316.462,97 € 1.512.692,96 € 1.112.580,99 € 2.226.472,31 € 15.007.954,26 €
     · A.A. CAPRINO 567.433,49 € 541.278,57 € 199.688,08 € 605.564,89 € 200.315,46 € 221.470,77 € 834.365,72 € 484.724,77 € 3.654.841,75 €
     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 40.444,25 € 39.292,07 € 67.002,27 € 89.937,69 € 0,00 € 6.985,67 € 2.121,65 € 4.922,14 € 250.705,74 €
     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.608.109,66 € 614.350,18 € 573.770,12 € 1.209.957,73 € 575.095,66 € 427.986,81 € 1.776.369,76 € 1.889.388,62 € 9.675.028,54 €
RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 76.822,04 € 13.480,82 € 29.708,04 € 0,00 € 95.027,52 € 0,00 € 34.977,22 € 250.015,64 €
AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.353,43 € 9.353,43 €
     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.853,43 € 2.853,43 €
     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.500,00 € 6.500,00 €
     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.316.051,71 € 451.495,47 € 2.979.510,83 € 1.818.959,77 € 685.782,88 € 9.461.634,96 € 9.810.860,07 € 1.052.302,00 € 30.576.597,69 €
AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.313.215,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 63.979,13 € 0,00 € 0,00 € 174.391,74 € 4.551.586,43 €
PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 451.495,47 € 62.120,65 € 0,00 € 621.803,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.135.419,87 €
     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 621.803,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 621.803,75 €
     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 9.631,27 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.631,27 €
     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 441.864,20 € 58.346,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 500.210,24 €
     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 3.774,61 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.774,61 €
     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE VINO EN CASO DE CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA APICOLA NACIONAL 2.836,15 € 0,00 € 1.414,40 € 884,27 € 0,00 € 338,14 € 860,07 € 0,00 € 6.333,03 €
AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 2.915.975,78 € 1.818.075,50 € 0,00 € 9.461.296,82 € 9.810.000,00 € 877.585,89 € 24.882.933,99 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE CARNE DE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 324,37 € 324,37 €
     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 324,37 € 324,37 €
     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES …………………………………….………………………………….……. 24.957.170,17 € 105.682.185,36 € 269.003.622,70 € 112.425.272,68 € 41.156.306,90 € 332.642.400,59 € 81.629.743,53 € 299.015.162,37 € 1.266.511.864,30 €
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16-oct.-20 AL 11-dic.-20

07-dic.-20 AL 11-dic.-20 16-oct.-20 AL 11-dic.-20

DENOMINACIÓN AYUDA

Nº PAGOS 

REALIZADOS

IMPORTE 

AUTORIZADO

IMPORTE 

PAGADO

Nº PAGOS 

REALIZADOS

IMPORTE 

AUTORIZADO

IMPORTE 

PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 702.321 376.671.595,11 € 375.387.433,58 € 1.232.894 1.235.935.266,61 € 1.229.035.823,06 €
RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 641.866 356.959.358,41 € 355.827.562,07 € 1.138.791 1.169.833.898,64 € 1.164.007.700,88 €
     · PÁGO  BÁSICO 289.901 226.537.086,99 € 225.661.745,11 € 522.992 755.878.622,03 € 751.215.916,35 €
     · PAGO VERDE 287.778 122.099.816,76 € 121.848.583,59 € 488.881 387.329.555,41 € 386.209.122,40 €
     · JÓVENES AGRICULTORES 3.579 2.146.828,61 € 2.145.777,32 € 5.416 6.504.202,68 € 6.487.763,06 €
     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 60.608 6.175.626,05 € 6.171.456,05 € 121.502 20.121.518,52 € 20.094.899,07 €
AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 60.455 19.712.236,70 € 19.559.871,51 € 94.007 65.841.998,90 € 64.768.753,11 €
     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 60 128.975,99 € 128.975,99 €
     · A.A. VACAS NODRIZAS 6.846 4.462.558,83 € 4.401.580,80 € 10.474 16.867.067,71 € 16.393.456,80 €
     · A.A. ARROZ 1.803 3.585.428,05 € 3.575.177,75 € 1.811 3.593.100,51 € 3.582.850,21 €
     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 18.725 1.557.238,19 € 1.539.198,04 € 28.094 5.598.768,72 € 5.447.072,59 €
     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 14.097 751.764,64 € 742.723,87 € 23.632 2.921.267,67 € 2.867.068,12 €
     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 272 13.742,89 € 13.671,29 € 409 54.114,26 € 52.454,34 €
     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 1.154 538.489,22 € 535.975,69 € 1.730 1.953.327,91 € 1.920.190,61 €
     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 1.311 334.507,55 € 332.536,82 € 1.947 1.060.869,59 € 1.041.338,97 €
     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 14 6.854,19 € 6.854,19 €
     · A.A. VACUNO LECHE 886 1.228.526,27 € 1.226.553,94 € 1.355 5.069.122,06 € 5.034.286,87 €
     · A.A. OVINO 8.761 3.860.714,23 € 3.819.071,12 € 13.558 15.007.954,26 € 14.766.725,47 €
     · A.A. CAPRINO 4.837 918.870,56 € 914.901,52 € 7.552 3.654.841,75 € 3.611.124,81 €
     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 33 69.465,76 € 69.130,62 € 58 250.705,74 € 250.370,60 €
     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 1.730 2.390.930,51 € 2.389.350,05 € 3.313 9.675.028,54 € 9.665.983,54 €
RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 86 250.015,64 € 250.015,64 €
AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 10 9.353,43 € 9.353,43 €
     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 8 2.853,43 € 2.853,43 €
     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 2 6.500,00 € 6.500,00 €
     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PNF AYUDAS ART. 68 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 1 18.425,24 € 18.425,24 € 195 30.576.597,69 € 30.575.730,22 €
AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 1 18.425,24 € 18.425,24 € 7 4.551.586,43 € 4.551.586,43 €
PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 55 1.135.419,87 € 1.135.419,87 €
     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 621.803,75 € 621.803,75 €
     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 2 9.631,27 € 9.631,27 €
     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 51 500.210,24 € 500.210,24 €
     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 1 3.774,61 € 3.774,61 €
     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE VINO EN CASO DE CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 33 6.333,03 € 5.973,03 €
AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 98 24.882.933,99 € 24.882.730,60 €
ALMACENAMIENTO PRIVADO DE CARNE DE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 2 324,37 € 20,29 €
     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 2 324,37 € 20,29 €
     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES …………………………………………………………………….……. 702.322 376.690.020,35 € 375.405.858,82 € 1.233.089 1.266.511.864,30 € 1.259.611.553,28 €

RECUPERACIONES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
CONDICIONALIDAD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
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